

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50932520

Data publicarii 22.10.20 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 1.839,63 RON - 1.839,63 RON

Descriere: CABLU MYYM 3x4 ML 50 4,65 232,5 44,175 CABLU MYYM 3x2.5 ML 150 2,84 426 80,94 CABLU MYYM 3x1.5 ML 200 1,71 342 64,98 SCH 4P 32A iC60N 10KA A9F74432 Buc 1 73,2 73,2 13,908 SCHE 1P+N 16A 4.5KA EZ9P32616 Buc 2 16,29 32,58 6,1902 SCHE 1P+N 20A 4.5KA EZ9P32620 Buc 7 16,19 113,33 21,5327 SCHE 1P+N 25A 4.5KA EZ9P32625 Buc 2 17,6 35,2 6,688 DOZA PT 70x70 IP55 Schneider IMT35090 Buc 11 3,22 35,42 6,7298 SCHC PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT IP44 WDE000543 include TV 0.05 lei Buc 17 11,27 191,59 36,4021 HZ IP55 INTRERUPATOR PT HZ34510 Buc 12 10,88 130,56 24,8064 HZ IP55 COMUTATOR PT 34525 Buc 3 11,98 35,94 6,8286 CANAL CABLU 25x16 PVC ML 70 0,85 59,5 11,305 CANAL CABLU 12x12 PVC ML 30 0,5 15 2,85 HOLTZSURUB+DIBLU 6 BATERE Buc 200 0,08 16 3,04 MELCI RIGIPS 6x23 Buc 100 0,08 8 1,52 TUB DE CAPAT 1.5 NEGRU 01-439 Buc 100 0,04 4 0,76 TUB DE CAPAT 2.5 ALBS 01-440 Buc 100 0,04 4 0,76 TUB DE CAPAT 4 MMP 01-441 Buc 100 0,06 6 1,14 TUB DE CAPAT 10 MMP 01-443 Buc 100 0,08 8 1,52 MORSETA 4 MMP 812.375 Buc 4 4,32 17,28 3,2832 MORSETA 6 MMP 812.376 Buc 3 4,85 14,55 2,7645 MORSETA_10 MMP 812.378 Buc 1 7,9 7,9 1,501 COLIER PVC 165x2.5 100BUC/SET 01-606 Buc 1 3,16 3,16 0,6004 COLIER PVC 100x2.5 100BUC/SET 01-600 Buc 1 1,96 1,96 0,3724 SCH TABLOU 4 POZITII PT MIP11104T Buc 1 21,62 21,62 4,1078 SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 Buc 1 4,34 4,34 0,8246